REQUERIMENTO Nº       , DE 2013

(Da Sra. Fátima Pelaes)

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 132, parágrafo 2º do Regimento Interno,

recorremos da decisão das comissões a fim de que seja apreciado pelo

Plenário da Casa, o projeto de Lei nº 5995/2005, que institui o Plano de

Desenvolvimento dos Municípios do Entorno do Parque Nacional

Montanha do Tumucumaque, no Estado do Amapá e acrescenta parágrafo

2º ao artigo 13 da Lei nº 6938 de 31 de agosto de 1981.

 Sala das Sessões,  03 de julho   de 2013.

Deputada Fátima Pelaes